2 区 /Division 2 电源模块
9445/35 系列
使用说明书
其他语种 r-stahl.com
DE
EN
FR
IT

遵守章节 6.2。
5.1 辅助电源接口 X1
借助 24 V 辅助电源套件 （订货号 261232 或 272278）来连接辅助电源，参见章节 6.3。
5.2 冗余
根据通信协议的不同，IS1+ 远程 I/O 系统也可以采用 冗余 设计。其中有 CPU、电源和系统
冗余 / 全冗余之分。电源冗余始终可实现，无关通信协议。
下表展示相应冗余方案所需的元器件：
注意选择恰当的底座 9496/35 和 CPU 模块 9442/35 及电源模块 9445/35 的最大配置数！
底座 9496/35 CPU 模块 9442/35 电源模块 9445/35
无冗余 有 3 个插槽 1 x CPU 模块
（适用于所有协议）
1 x 电源模块
CPU 冗余 有 3 个插槽 2 x CPU 模块
（PROFIBUS DP、
Modbus TCP）
1 x 电源模块
电源冗余 有 3 个插槽 1 x CPU 模块
（适用于所有协议）
2 x 电源模块
系统 / 全冗余 有 4 个插槽 2 x CPU 模块
（PROFIBUS DP、
Modbus TCP）
2 x 电源模块
23098E00
无冗余 CPU 冗余 电源冗余 系统 / 全冗余
安装和装配
10 284228 / 944560310090
2022-09-30·BA00·III·zh·02
DE
EN
FR
IT
ES
RU
NL
DK
SE
FI
PT
GR
PL
CZ
SK
HU
SL
RO
BG
 LV
LT
EE
CH
KR
CN
2 区 /Division 2 电源模块
9445/35 系列
6 安装和装配
6.1 安装 / 拆卸
▶ 仅在遵守安全提示 （请参见 “ 安全 ” 章节）的前提下小心安装设备。
▶ 仔细通读和准确遵守下列安装条件和安装提示。
6.1.1 工作位置
工作位置通过底座 9496/35 来设定 （参见底座 9496/35 使用说明书）。
6.1.2 安装在底座 9496/35 上
20016E00
▶ 安装底座 （参见 9496/35 使用说明书）。

电气连接
辅助电源的连接 2 极可插拔端子带 3 m 电线；
作为附件单独订购 （订货号 261232 或 272278）
系统插拔连接 至底座 9496/35
环境条件
环境温度 -40 ... +65 °C： 装配在无安装底板的总线导轨上 （DIN 安装导轨）
-40 ... +70 °C： 装配在总线导轨 （DIN 安装导轨）
上并借助附加的四只螺栓固定在至少 3 mm 厚的镀锌钢安装
底板上
-40 ... +75 °C： 装配在总线导轨 （DIN 安装导轨）
上，并借助附加的四只螺栓固定在至少 6 mm 厚的带涂层铝
安装底板上 （EN-AW6082 或类似的导热性）
存储温度 -40 ... +80 °C
最高相对空气湿度 95 % （不结露）
最高运行海拔高度 < 2000 m
半正弦波冲击强度
(IEC/EN 60068-2-27)
15 g （轴向和径向各三次）
正弦波振动强度
(IEC/EN 60068-2-6)
在 10 ... 500 Hz 频率范围内承受 1 g
在 45 ... 100 Hz 频率范围内承受 2 g
机械数据
防护等级 (IEC 60529) IP20
材料
箱体 聚酰胺 6GF/ 防海水腐蚀的铝
防火等级 (UL 94) V2
抗环境污染腐蚀级别 相当于 G3
尺寸 无辅助电源插头的电源模块 9445/35：
长 = 155 mm，宽 = 32 mm，高 = 126 mm
有辅助电源插头的电源模块：
长 = 170 mm，宽 = 32 mm，高 = 131 mm
带辅助电源插头和底座 9496/35-03 的电源模块：
长 = 181 mm，宽 = 96 mm，高 = 160 mm
带辅助电源插头和底座 9496/35-04 的电源模块：
长 = 181 mm，宽 = 152 mm，高 = 160 mm
技术数据
附录 A
20 284228 / 944560310090
2022-09-30·BA00·III·zh·02
DE
EN
FR
IT
ES
RU
NL
DK
SE
FI
PT
GR
PL
CZ
SK
HU
SL
RO
BG
 LV
LT
EE
CH
KR
CN
2 区 /Division 2 电源模块
9445/35 系列
其他技术数据，请参见 r-stahl.com。
状态指示
LED 指示灯
外部供电运行显示 “PWR IN”LED 灯，绿色
模块维护需求 “M/S”LED 灯，蓝色
CPU 和 I/O 模块供电